Архангельская область
Вельский  муниципальный  район

Муниципальное образование «Солгинское»

165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д.27,
тел/факс (881836)5-26-17

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОЛГИНСКОЕ»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Двадцать первое заседание

РЕШЕНИЕ
от 14 января 2019 года                                                      № 85
О повестке дня двадцать первого заседания
Совета депутатов МО «Солгинское»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня двадцать первого заседания Совета депутатов МО «Солгинское»:
1. О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Солгинское»
Докладчик – ведущий специалист МО «Солгинское» А.В. Быкова
Председатель Совета  депутатов

МО «Солгинское»  -

Т.В. Онучина